Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)
__________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Приказ №123
о соблюдении трудовой дисциплины

г. Москва                                                                                                                  10.10.2018 г

В связи с участившимися случаями нарушения работниками Правил внутреннего трудового распорядка и техники безопасности, повлекшими получение производственных травм,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям служб и подразделений усилить контроль за соблюдением работниками трудовой дисциплины.

Генеральный директор            	                 __________________             	Г.И. Колосов

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров  _____________ И.И. Иванов
10.10.2018 г

Начальник экономического отдела ____________ П.П. Петров
10.10.2018 г

Главный бухгалтер ______________ С.С. Сидоров
 10.10.2018 г